
POSTANOWIENIE  NR  25/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  28 kwietnia  2025  r.

w  sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Siemkowice

Na  podstawie  art. 182  8, 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w  załączrńkach  nr 1-  4 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Siernkowice.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

1,,:

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy



Załączniki  do postanowienia  nr  25/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  28 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr I

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l, Szkoła  Podstawowa  w Siernkowicach,  ul. Nowa  l, 98-354

Siemkowice:

1.  Aldona  Unislawa  Cybułka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Ożegów

2. Ak'kqqndra  Diab,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Siemkowice

3. Sylwia  Beata  Gryndziak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Siemkowice

4. Monika  Janecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Siemkowice

5. Marlena  Monika  Kuźniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Mokre

6. Agnieszka  Daria  Piojda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Kiełczygłów  Okupniki

7. Marlena  Florentyna  Piojda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Siernkowice

8. Marianna  Leokadia  Stępień,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Gumnisko

9. TomaszStępień,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ARTURA

BARTOSZEWICZA,  zam.  Gumnisko



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Radoszewicach,  Radoszewice  ul. L. A.

Niemojewskich  la,  98-354  Siemkowice:

1.  Damian  Bil,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  AJ)RIANA  ZANDBERGA,

zam.  Krzyworzeka

2.  Katarzyna  Weronika  Gorczycka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYI)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Katarzynopole

3. Bartlomiej  Jakub  Jamiński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Radoszewice

4.  Wioletta  Joanna  Kulińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zarn.  Łódź

5. SabinaLeśniak,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,

zam.  Radoszewice

6. Ewa  Marczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zam.  Ożegów

7. Artur  Radoslaw  Orzełek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ARTURA  BARTOSZEWICZA,  zam.  Działoszyn

8. Patrycja  Walkowiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Zmyślona

9. Angelika  Miłena  Więzowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ALDONY  ANNY  SKIRGIEŁŁO,  zam.  Lipnik



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Lipniku,  Kolorńa  Lipnik  1l,  98-354

Siemkowice:

1.  Justyna  Gasiecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Lipnik

2. Kinga  Janus,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,

zam,  Kiełczygłów  Okupniki

3.  Aleksandra  Ewa  Jędrzycka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Siemkowice

4. Tomasz  Marek  Kruk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kolonia  Lipnik

5. Agata  Agnieszka  Morka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Ożegów

6. Anna  Stępień,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ARTURA

BARTOSZEWICZA,  zam.  Gurnrńsko

7. Weronika  Stępień,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ALDONY  ANNY

SKIRGIEŁŁO,  zam.  Gumrńsko

8. Ewelina  Janina  Zimoch,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Zmyślona

9. Kinga  Zimoch,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Zmyślona



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Ożegów,  Ożegów  ul. Szkolna  19,  98-354  Siemkowice:

1.  A1pksa;indra  Agnieszka  Dróżdż,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Glina  Mała

2.  Aleksandra  Maria  Franelak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYT)ATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Lipnik

3. Żaneta  Agata  Góra,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA  DANIELA

LECHOWICZA,  zam.  Mokre

4.  Danuta  Irena  Łakoma,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁ,A  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Działoszyn

5. Alicja  Helena  Mucha,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Działoszyn

6. JanMichałOrzelek,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ARTURA

BARTOSZEWICZA,  zam.  Działoszyn

7. Paulina  Irmina  Orzełek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Mokre


